AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXIO, torna público que realizará as  09:00, do
dia 02 de julho de 2025, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 27.06.01.2025-DE. Objeto: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO
DE SISTEMA DE GERENCIAMENTO E CONTROLE DE SITE GOVERNAMENTAL, SISTEMA
DE EMISSÃO E PUBLICAÇÃO DA CARTA DE SERVIÇOS PÚBLICOS, CAIXAS DE E-MAIL
PROFISSIONAL  PARA  ENTIDADES  PÚBLICAS.  JUNTO  A  SECRETAIA  MUNICIPAL  DE
ADMINISTRAÇÃO  DE  BAIXIO/CE..    Aviso  de  Contratação  Direta  à  disposição  na
Comissão  de  Contratação,  no  endereço:  Praça  dos  Três  Poderes,  S/N,  Centro,
Baixio/CE, CEP: 63.320-000 e no endereço eletrônico: .  Baixio/CE, 27 de junho de
2025.

Luiz Henrique Queiroz De Melo
AGENTE DE CONTRATAÇÃO
MATRICULA Nº 01.01.2025/22